
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

29 лютого 2024 року № 5522

Київ

Про авторизацію електронного 
майданчика

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 9 Закону України “Про 
публічні закупівлі” та пункту 32 Порядку функціонування електронної системи 
закупівель та проведення авторизації електронних майданчиків, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.02.2016 № 166 (зі змінами), на 
підставі заявки оператора електронного майданчика “Е ЛОТ” ТОВ “Е ЛОТ” від 
07.10.2023 № 03/23, висновку адміністратора від 02.01.2024 № 206/02/17/05 та з 
урахуванням рішення комісії щодо розгляду питань діяльності електронної 
системи закупівель за результатами засідання від 14.02.2024 (протокол № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Авторизувати за третім та четвертим рівнями акредитації електронний 
майданчик “Е ЛОТ” (адреса в мережі Інтернет – https://e-lot.com.ua; 
оператор – ТОВ “Е ЛОТ”, вул. Родини Кузьми, буд. 2, м. Коломия,          
Івано-Франківська обл., 78203, код згідно з ЄДРПОУ 44760433).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Бігун Н. В.

Виконувач обов’язків Міністра                   Надія БІГУН

3312


